1619

113. Congregatio Hyberniae. Facta est facultas Patribus fr. Thomae de Media Villa, fr. Gulielmo de S. Thoma, et fr. Thomae de S. Mariae, Anglis<sup>110</sup>, ad eorum instantiam, ut possint in Angliam ire pro conversione haereticorum et fidelium Catholicorum confirmatione, etc., de consensu Patris praesidentis conventus assignationis uniuscuiuscumque eorum et de consilio patrum, qui bene attenta sufficientia et morum qualitate dictorum fratrum, quod melius visum fuerit decernant. Quae licentia valeat tantum per octo menses ad iter usque in Angliam confiendum a praesenti die computandos, et etiam conditione ut cum in Angliam pervenerint, pro eo tempore quo ibi commorabantur, in domibus religiosorum degant.

Matrii, 25 Maii.

[60, f. 267v-268r]

114. Congregatio Hyberniae. Similis licentia cum eisdem conditionibus concessa est Patri fr. Guillelmi de Spiritu Sancto Hiberno<sup>111</sup> eundi in Hiberniam, et explicatum est ut ibi subiectus sit Vicario illius congregationis, sicut et ceteri.

[Romae], 30 Novembris.

[60, f. 268r]

1620

115. Congregatio Hyberniae. Concessa est licentia Patri fr. Nicolao Lince Hiberno<sup>112</sup>, sacerdoti theologo, qui in Universitate Parisiensi studiis philosophicis ac theologicis operam dederat, et in patriam mox reddituro, ut in Universitate Cadomensi saecularium suscipere possit gradum baccalaureatus, servatis servandis de more, iuxta Apostolicas nostrique Ordinis Constitutiones, praemissisque consuetis actibus scholasticis seu examine.

Romae, 8 Aprilis.

[62, f. 390r]

116. Congregatio Hyberniae. Data est commissio Patri fr. Ricardo de la Peña<sup>113</sup> Hiberno ducendi in Hiberniam fratres Hibernos, qui sua studia theologia in provinciis Ordinis nostri praesertim Hyspaniarum perfecerunt, et factus est eorum Vicarius in itinere et navigatione quoque consignet eodem fratres Vicario seu praesidenti Congregationis Hyberniae, et iisdem fratribus illuc proficiscentibus ut huic patri obedient tanquam legitimo Vicario.

Romae, 20 Aprilis.

[62, f. 390r]

117. Congregatio Hyberniae. Concessa fuit licentia revertendi in Hiberniam patriam suam Patri fr. Petro Martinez Hiberno, de cuius vita et

<sup>110</sup> Fathers Middleton, Fowler, and Gage, noticed by G. Anstruther, *A Hundred Homeless Years*, 123. The entry is included here because it occurs under 'congregatio Hyberniae', and because it clarifies the following entry.

<sup>111</sup> Seemingly the William Talbot of No. 106.

<sup>112</sup> Nicholas Lynch, later provincial (1628-31), here permitted to graduate in the university of Caen.